关于 2025 级创新人才基地（人文）班录取
结果的公示

各位考生：

通过初试、复试两轮考核，经人文学院考务组审核，报

请学校教务处审批，现将决定拟录取进入 2025 级创新人才基

地（人文）班的学生名单予以公示，公示时间为 2025 年 9

月 4 日-9 月 8 日。

在公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可

以书面形式向教务处提出。单位提出的异议，须在异议材料

上加盖本单位公章，并写明联系人、单位名称和电话。个人

提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人所

在单位和本人电话。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系人：李老师

联系电话：0871-65098127

联系地址：行政楼 251 办公室。

附件：2025 级人文学院创新人才基地班拟录取名单

昆明学院教务处

2025 年 9 月 4 日

附件：2025 级人文学院创新人才基地班拟录取名单

序号 学号 姓名 原录取专业

1 25210101022 尤云株 汉语言文学

2 25210102004 刘帮定 汉语言文学

3 25210101008 丁雨梦 汉语言文学

4 25210101057 刘金瑞 汉语言文学

5 25210103051 刘忆慧 汉语言文学

6 25210102009 赵卓媛 汉语言文学

7 25210103015 祁紫涵 汉语言文学

8 25210103003 吴佳赞 汉语言文学

9 25210103053 朱智睿 汉语言文学

10 25210101023 李秋兰 汉语言文学

11 25210103025 刘东来 汉语言文学

12 25210101010 朵李婧琪 汉语言文学

13 25210102032 祝思琪 汉语言文学

14 25012101049 赵玲 旅游管理

15 25210101037 杨媛 汉语言文学

16 25210101049 李有珊 汉语言文学

17 25160301019 陈娜 泰语

18 25210101004 邓钦泽 汉语言文学

19 25210103010 郑朝发 汉语言文学

20 25210103036 熊文慧 汉语言文学

21 25181101006 王路杰 学前教育

22 25210101032 陈安纳 汉语言文学

23 25210102033 叶俊 汉语言文学

24 25210102056 张琼仪 汉语言文学

25 25210102042 高钿 汉语言文学

26 25210103032 完佳鹏 汉语言文学

27 25210103044 张钰灵 汉语言文学

28 25210101031 金梓煊 汉语言文学

29 25210103008 李聪丽 汉语言文学

30 24181141123 陶珞琂 学前教育

31 25210101043 胡俊美 汉语言文学

32 25210102036 赵玲 汉语言文学

33 25210103055 李朗 汉语言文学

34 25210102049 刘东硕 汉语言文学

35 25210102007 谢紫嫣 汉语言文学